

PROTOKÓŁ ZEBRANIA WIEJSKIEGO

ŻABINKO 25.09.2025r.

Zebranie wiejskie odbyło się w Żabinku dnia 25.09.2024r.

W chwili rozpoczęcia obrad obecnych były 22 osoby – lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Na zebranie przybył Burmistrz Gminy Mosina Pan Dominik Michalak.

Zebranie otworzyła Pani Sołtys Agnieszka Gorzyńska, która przywitała obecnych na sali.

Na sekretarza zebrania jednogłośnie została wybrana Pani Angelika Tomczak.

Został przedstawiony porządek obrad, oraz przedstawione zostały kwoty funduszy sołectkich jakie przypadają na sołectwo na rok 2025.

Pani Sołtys Agnieszka Gorzyńska przedstawiła propozycję przeznaczenia środków funduszy sołectkich argumentując ich zasadność. W kolejnym punkcie mieszkańcy zgłaszali swoje propozycje – zapewnienie prądu w Altance Edukacyjno Przyrodniczej. Po dyskusji został złożony wniosek o analizę możliwości takiej dostawy prądu, Pan Burmistrz zadeklarował się do rozpoznania zadania i ustalenia w kolejności zadań jakie trzeba wykonać do zapewnienia prądu oraz analizy cen. Kolejna propozycja to zakup kruszywa na drogę po dyskusji oraz wyjaśnieniom Burmistrza wstrzymano ten wniosek na kolejny rok. Potrzebna jest analiza ile kruszywa potrzeba. Zadanie skierowane do Referatu.

Propozycja – remont podłogi świetlica wiejska sala, (fundusz inwestycyjny łączony z fundusz sołectki) integracja mieszkańców, zakup materiału na zasłony 19 głosów ZA, 1 głos PRZECIWIW, 2 głosy wstrzymujące.

Propozycja – zakup kwiatów, paliwa do kosiarek, ziemi, środków czystości, nawozy do roślin.

21 głosów ZA, 1 głos WSTRZYMUJĄCY, 0 głosów przeciw.

Omówiono problemy drzew do usunięcia. Burmistrz poinformował o projekcie oraz pozwoleniach budowy ścieżki rowerowej z Mosiny do granic z Żabnem. Poinformował o grafiku równania dróg, o możliwości wykonania projektu budowy chodnika 150 m w Żabinku. Poinformował o nowych autobusach szkolnych, oraz o możliwości zadawania pytań oraz kontaktu z Burmistrzem. Zadaj Pytanie Burmistrzowi, Zgłoś usterkę .

Na tym zebranie zakończono.

Protococarni
Angelika Tomczak